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Componenti del Consiglio:

CCSA N.127 DEL 02/11/2021 - TENUTO IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE

PIATTAFORMA MICROSOFT TEAMS

N Cognome Nome Ruolo |Presenza Entrata|Uscita |Presenti|Numero legale
1]/Aversa Rocco PO |PRESENTE 16:00| 19:15 30 VERO
2|Catauro Michelina* PO |ASSENTE
3|Cavallo Alberto PO |PRESENTE 16:00| 19:15
4|de Arcangelis Lucilla PO |PRESENTE 16:00| 19:15
5|Di Martino Beniamino PO |PRESENTE 16:00| 19:15
6|Formisano Alessandro PO |PRESENTE 16:00| 18:59
7|Gallo Daniele PO |PRESENTE 16:00| 19:15
8|Landi Carmine PO |PRESENTE 16:00| 19:15
9|Langella Roberto PO |PRESENTE 16:00| 19:09

10/Leone Giovanni PO |PRESENTE 16:00| 19:15
11|Minardo Aldo PO |PRESENTE 16:00| 18:55
12|Natale Ciro PO |PRESENTE 16:00| 19:15
13|Palmieri Francesco AIN. |PO |PRESENTE 16:00| 19:15
14|Vitelli Massimo PO |PRESENTE 16:00| 19:15
15|Zeni Luigi PO |PRESENTE 16:00| 19:15
16|Brancaccio Adriana PA |PRESENTE 16:00| 19:15
17|Ferone Adele* PA |ASSENTE

18|Ficco Massimo PA |PRESENTE 16:00| 19:15
19|Lo Schiavo Alessandro PA |PRESENTE 16:00| 19:15
20|Luiso Mario PA |PRESENTE 16:00| 19:15
21|Marino Alfonso* PA |ASSENTE

22|Morrone Biagio* PA  |GIUSTIFICATO

23|Napolitano Vito* PA |ASSENTE

24 |Pirozzi Salvatore PA |PRESENTE 16:00| 19:15
25|Rak Massimiliano PA |PRESENTE 16:00| 19:15
26|Rubino Luigi PA |PRESENTE 16:00| 19:15
27|Solimene Raffaele PA |PRESENTE 16:00| 19:15
28|Venticinque Salvatore PA |PRESENTE 16:00| 19:15
29|Cennamo Nunzio R PRESENTE 16:00| 19:15
30|Chiariello Andrea Gaetano |R GIUSTIFICATO

31|D’Arienzo Maurizio* R ASSENTE

32|Delle Femine Antonio R PRESENTE 16:00| 19:15
33|Esposito Antonio R PRESENTE 16:00| 19:15
34|Maisto Maria Antonia R PRESENTE 16:00| 19:15
35|Piccirillo Anna Maria* R ASSENTE

36/Romano Gianmarco R PRESENTE 16:00| 19:15
37|Sarracino Alessandro R PRESENTE 16:00| 19:15
38|Sellitto Mauro R PRESENTE 16:00| 19:15
39|Maisto Raffaele RAP |ASSENTE

40/Romano Fabio RAP |ASSENTE

41|Villani Clarissa RAP |ASSENTE

non concorrono al numero
* legale
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Prof. M. Luiso

Prof. A. Cavallo
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Venerdi 2 novembre 2021 alle ore 16:00, mediante utilizzo della piattaforma di Ateneo

Microsoft Teams, si € tenuto il Consiglio dei Corsi di Studio Aggregati dell’Area dell’Ingegneria
dell'Informazione, convocato dal Presidente (All. 0.1), per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1) Comunicazioni

2) Pratiche studenti

3) Convenzioni

4) Istituzione nuova laurea L8
5) Varie ed eventuali

Presiede il Consiglio il Prof. Alberto Cavallo. Svolge le funzioni di segretario il Prof. Mario Luiso.

Verificata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta I'ladunanza (All. 0.2).

OMISSIS

Si decide di integrare il vecchio comitato di indirizzo con rappresentanti di settori attinenti
all'ingegneria biomedica. Il comitato di indirizzo risulta cosi formato:

Nominativo Affiliazione email
Marco Balzarotti IBM marco_balzarotti@it.ibm.com
Stefano Scala FCA stefano.scala@fcagroup.com
Michele D’Urso Leonardo michele.durso@leonardocompany.com
Massimo Vitelli Ordine degli Ingegneri | massimo.vitelli@unicampania.it

Provincia di Caserta

Beniamino Schiavone Presidente di Confindustria | beniamino.schiavone@pinetagrande.it
Caserta
Immacolata Direttore PTA, Dipartimento  di | immacolata.direttore@unicampania.it

Ingegneria, Universita degli
Studi della Campania “Luigi
Vanvitelli”

Fabio Romano Studente, Dipartimento di | fabio.romano@studenti.unicampania.it

Ingegneria, Universita degli

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Prof. M. Luiso Prof. A. Cavallo
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Studi della Campania “Luigi
Vanvitelli”

Rocco Aversa Docente, Dipartimento di | rocco.aversa@unicampania.it
Ingegneria, Universita degli
Studi della Campania “Luigi
Vanvitelli”

Giovanni Leone Docente, Dipartimento di | giovanni.leone@unicampania.it

Ingegneria, Universita degli
Studi della Campania “Luigi

Vanvitelli”
Fabrizio Esposito Docente ING-INF/06 Fabrizio.esposito@unicampania.it
Gioacchino Tedeschi Docente MED/26 gioacchino.tedeschi@unicampania. it
Ing. Raffaele Grieco Dirigente Ingegnere

Biomedico, A.O0.U. “Luigi
Vanvitelli”, Napoli.

Dott. Stefano Tagliaferri Direttore Tecnico, Keylon
S.r.l.,, Digital Healthcare
Solutions, Napoli

OMISSIS

Esauriti gli argomenti dell’ordine del giorno, il Presidente chiede al consiglio di approvare il
verbale della seduta. Il consiglio approva all’'unanimita.

Alle ore 19.15 del 2 novembre 2021 il Presidente dichiara sciolta la seduta.

Il Segretario Il Presidente

Prof. M. Luiso Prof. A. Cavallo



